日放技学 29第 65号
2017年（平成 29年）4月 5日

班員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

学術委員会委員長 白石 順二

平成 29 年度 学術委員会

第 1 回 学術大会運用データ管理システム構築班 班会議 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり，見積案件の確認を目的として，第 1 回目の班会議を開催しますので、ご出席下

さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1．日 時  平成 29 年 4 月 12 日（水） 16:00 ～ 18:00

2．会 場  パシフィコ横浜 会議センター ５階 会議室 511

 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

 http://www.pacifico.co.jp/visitor/floorguide/conference/tabid/204/Default.aspx

3．議 事

（1） 学術大会運用データ管理システムの事前確認

（2） その他

備考 会議出席のための旅費は各自負担でお願いします．

http://www.pacifico.co.jp/visitor/floorguide/conference/tabid/204/Default.aspx